
Turnierleiter: Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld

Oberschiedsrichter: Schumacher, Wolfgang 1. MGC Tuttlingen 

Schiedsrichter: Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach

Summ, Jürgen MGC Sulzfeld

Strafen:

Bes. Vorkommnisse:

Wetter:

Beginn / Ende:

Platz

1. 14 : 2 H

2. 10 : 6 H

3. 8 : 8

4. 8 : 8

5. 0 : 16

Platz

1. 8 : 0 H

2. 6 : 2

3. 4 : 4

4. 2 : 6

5. 0 : 8

Platz

1. 18 : 6 H

2. 16 : 8 H

3. 14 : 10

4. 12 : 12 H

5. 0 : 24

Für die Richtigkeit: Reiner Bergsmann, Turnierleiter

MC Ilvesheim 1 1594 26,567

1. BGC Singen 3 1907 31,783

MGC Sulzfeld 1 1575 26,250

1. MGC Tuttlingen 1605 26,750

Tabellenstand neu:

Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt

BSV 82 Ohlsbach 1 1560 26,000

1. BGC Singen 3 560 28,000

BSV 82 Ohlsbach 1 505 25,250

MC Ilvesheim 1 510 25,500

MGC Sulzfeld 1 466 23,300

1. MGC Tuttlingen 501 25,050

Tabellenstand heute:

Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt

MGC Sulzfeld 1 1109 27,725

1. BGC Singen 3 1347 33,675

MC Ilvesheim 1 1084 27,100

1. MGC Tuttlingen 1104 27,600

Tabellenstand alt:

Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt

BSV 82 Ohlsbach 1 1055 26,375

Die Mannschaft des 1. BGC Singen ist entschuldigt nicht angetreten.

Die Schlagzahl-Zusatzwertung wurde angewandt.

Bewölkt mit leichtem Wind bei ca. 15 ° Grad

1

9:00 Uhr  -  13:30 Uhr

Ergebnisliste

des

3. Spieltages der 3. Punktspiel der Verbandsliga Baden

in Sulzfeld (Eternit) am 21.06.2015
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Platz    Verein    Punkte

1 8 0
-1 -1

Runde 3 Runde 4

1 Straub, Christian H 33184 22 28 21,000

2 Bott, Andreas H 46348 27 22 23,000

3 Bergsmann, Reiner Sm I 40559 24 24 23,667

4 Fassl, Thomas Sm I 40560 23 25 23,250

5 Summ, Jürgen Sm I 24727 22 23 23,500

6 Großmann, Bertold Sm I 30400 24 28 24,250

7

1 Mannschaftsergebnisse 115 122 23,300

Einz.

Einz.

Platz    Verein    Punkte

2 6 2
-1 -1

Runde 3 Runde 4

1 Stolt, Hans Sm II 18249 28 25 25,250

2 Hänßler, Jochen H 22800 26 22 25,500

3 Schumacher, Wolfgang Sm I 31332 21 23 21,750

4 Langenbacher, Bianca D 33485 23 29 26,000

5 Trepesch, Christine Sw I 66644 42 37 26,000

6 Gramer, Frank Sm II 34359 28 25 26,750

7

2 Mannschaftsergebnisse 126 124 25,050

Einz.

Einz.

Platz    Verein    Punkte

3 4 4
-1 -1

Runde 3 Runde 4

1 Wolff, Beate Sw I 548 30 21 24,500

2 Würthle, Jan Schm 65922 23 23 25,500

3 Hofstetter, Jean-Daniel Sm II 65213 29 27 26,500

4 Baumann, Harald Sm I 65195 27 23 26,250

5 Wolff, Bertram Sm II 20690 25 26 25,500

6 Brack, Roland Sm I 47419 24 26 24,750

7 Würthle, Jürgen H 44527 23 28 23,000

3 Mannschaftsergebnisse 122 119 25,250

Einz. Hildenbrand, Hans-Georg Sm II 5040 25 23 25,750

Einz.

Platz    Verein    Punkte

4 2 6
-1 -1

Runde 3 Runde 4

1 Reimling, Franz Sm I 40617 26 27 26,250

2 Schön, Helmut Sm II 35267 27 28 27,333

3 Ritzert, Andreas H 43368 23 28 25,333

4 Klein, Morris H 36597 28 28 26,333

5 Lerch, Gerrit H 35504 19 30 22,333

6 Hofmann, Michael H 30938 23 23 25,250

7

4 Mannschaftsergebnisse 118 134 25,500

Einz.

Einz.

134 124 510

27 21 67

26 29 101

30 25 76

26 25 79

28 24 105

27 30 82

Gesamt SchnittNr. Name, Vorname Kat. Passnr. Runde 1 Runde 2

   Schlagzahl    Schnitt

MC Ilvesheim 1 : 510 25,500

25 30 103

133 131 505

23 31 46

30 30 51

27 22 99

28 25 53

27 28 105

29 28 49

28 28 102

Gesamt Schnitt

BSV 82 Ohlsbach 1 : 505 25,250
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. Runde 1 Runde 2

   Schlagzahl    Schnitt

125 126 501

26 37 26

27 27 107

22 21 87

33 26 78

24 24 101

26 28 102

Gesamt Schnitt

1. MGC Tuttlingen : 501 25,050
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. Runde 1 Runde 2

   Schlagzahl    Schnitt

114 115 466

25 24 94

24 21 97

23 30 71

21 24 93

27 20 42

21 26 69

Gesamt SchnittNr. Name, Vorname Kat. Passnr. Runde 1 Runde 2

   Schlagzahl    Schnitt

MGC Sulzfeld 1 : 466 23,300
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Platz    Verein    Punkte

5 0 8
-1 -1

Runde 3 Runde 4

1

2 Ersatzwertung

3

4

5

6

7

5 Mannschaftsergebnisse 28,000

Einz.

Einz.

560

Gesamt Schnitt

1. BGC Singen 3 : 560 28,000
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. Runde 1 Runde 2

   Schlagzahl    Schnitt
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Bahnenstatistik

Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

27 20 25 33 25 20 30 22 34 28 28 22 28 27 23 25 22 27 466

30 21 24 30 28 24 34 25 26 26 31 26 26 44 24 27 23 32 501

31 20 27 29 31 20 28 23 31 29 30 26 30 36 31 29 23 31 505

24 21 24 32 28 21 30 22 32 50 29 25 27 39 30 28 21 27 510

Bahn gewonnen Schnitt: 1,40 1,03 1,25 1,55 1,40 1,06 1,53 1,15 1,54 1,66 1,48 1,24 1,39 1,83 1,35 1,36 1,11 1,46 1,38

Bahn verloren

R1 R2 R3 R4

1. 22 21 21 23

2. 21 24 23 25

3. 25 24 22 23

4. 21 26 27 22

5. 24 21 24 28Großmann, Bertold MGC Sulzfeld 97 24,250

467 23,35

Bott, Andreas MGC Sulzfeld 96 24,000

Summ, Jürgen MGC Sulzfeld 94 23,500

Schumacher, Wolfgang 1. MGC Tuttlingen 87 21,750

Fassl, Thomas MGC Sulzfeld 93 23,250

Mannschaft des Tages:

Name, Vorname Verein Gesamt Schnit

1. BGC Singen 3

Verein

MGC Sulzfeld 1

1. MGC Tuttlingen

BSV 82 Ohlsbach 1

MC Ilvesheim 1
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Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Schumacher, Wolfgang 1. MGC Tuttlingen 31332 22 21 21 23 87 21,750 0

2 Fassl, Thomas MGC Sulzfeld 40560 21 24 23 25 93 23,250 6

3 Summ, Jürgen MGC Sulzfeld 24727 25 24 22 23 94 23,500 7

4 Bott, Andreas MGC Sulzfeld 46348 21 26 27 22 96 24,000 9

5 Großmann, Bertold MGC Sulzfeld 30400 24 21 24 28 97 24,250 10

5 Straub, Christian MGC Sulzfeld 33184 27 20 22 28 97 24,250 10

5 Lerch, Gerrit MC Ilvesheim 35504 27 21 19 30 97 24,250 10

8 Brack, Roland BSV 82 Ohlsbach 47419 27 22 24 26 99 24,750 12

9 Stolt, Hans 1. MGC Tuttlingen 18249 24 24 28 25 101 25,250 14

9 Hofmann, Michael MC Ilvesheim 30938 26 29 23 23 101 25,250 14

9 Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld 40559 23 30 24 24 101 25,250 14

12 Würthle, Jan BSV 82 Ohlsbach 65922 28 28 23 23 102 25,500 15

12 Hänßler, Jochen 1. MGC Tuttlingen 22800 26 28 26 22 102 25,500 15

14 Hildenbrand, Hans-Georg BSV 82 Ohlsbach 5040 25 30 25 23 103 25,750 16

15 Reimling, Franz MC Ilvesheim 40617 28 24 26 27 105 26,250 18

15 Baumann, Harald BSV 82 Ohlsbach 65195 27 28 27 23 105 26,250 18

15 Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach 44527 23 31 23 28 105 26,250 18

18 Ritzert, Andreas MC Ilvesheim 43368 30 25 23 28 106 26,500 19

19 Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen 34359 27 27 28 25 107 26,750 20

19 Klein, Morris MC Ilvesheim 36597 26 25 28 28 107 26,750 20

21 Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach 548 29 28 30 21 108 27,000 21

22 Hofstetter, Jean-Daniel BSV 82 Ohlsbach 65213 28 25 29 27 109 27,250 22

23 Wolff, Bertram BSV 82 Ohlsbach 20690 30 30 25 26 111 27,750 24

23 Langenbacher, Bianca 1. MGC Tuttlingen 33485 33 26 23 29 111 27,750 24

25 Schön, Helmut MC Ilvesheim 35267 27 30 27 28 112 28,000 25

26 Trepesch, Christine 1. MGC Tuttlingen 66644 26 37 42 37 142 35,500 55

Einzelrangliste

des 3. Spieltages der 3. Punktspiel der Verbandsliga Baden

in Sulzfeld (Eternit)

(Basisnote: 102,596 / Basisschnitt: 25,155)
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